Elaborar Projeto de Construção de um
Lago Demonstrativo de Espécies
Nativas para Popularização da Ciência
na Piscicultura.

Lago 1 149.600,00 149.600,00 Jan/2023 Abr/2026

PRODUTO Projeto elaborado            
 

10. CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

MÊS/ANO VALOR

Dezembro/2022 R$ 1.575.000,00 (um milhão quinhentos e setenta e cinco mil reais)

Total: R$ 1.575.000,00 (um milhão quinhentos e setenta e cinco mil reais)

11. PLANO DE APLICAÇÃO CONSOLIDADO – PAD

CÓDIGO DA NATUREZA DA DESPESA CUSTO INDIRETO VALOR PREVISTO

339039 Sim R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais)

449039 Não R$ 1.500.000,00 (um milhão quinhentos mil reais)

Total: R$ 1.575.000,00 (um milhão quinhentos e setenta e cinco mil reais)

 12. PROPOSIÇÃO

 

 

 

CAMILA CELESTE BRANDÃO FERREIRA ÍTAVO

Reitora

Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul - UFMS

 

13. APROVAÇÃO

 

 

JOÃO CRESCÊNCIO ARAGÃO MARINHO

Secretário-substituto

Secretaria de Desenvolvimento Rural